Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

М УНИ Ц И П АЛ ЬН Ы Й  РАЙОН «ВЕЙ ДЕЛ ЕВСКИ Й  РАЙОН»

ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ
ГОРО ДСКО ГО  ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ВЕЙДЕЛЕВКА»

Р Е Ш Е Н И Е

«19» сентября 2017 года №1

Об утверждении генерального плана городского
поселения «Поселок Вейделевка» муниципального
района «Вейделевскнй район» Белгородской области

В соответствии с п. 20 ст. 14 Ф едерального закона от 06 октября 2003 года
Х°131-Ф3 «Об общ их принципах местного самоуправления в Российской
Федерации», в соответствии со ст. 24 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Уставом городского поселения «Поселок Вейделевка»
муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области
поселковое собрание городского поселения «Поселок Вейделевка» решило:

1. Утвердить генеральный план городского поселения «Поселок Вейделевка»
муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области.

2. Обнародовать генеральный план и настоящее решение.
3. Считать утратившим силу решение поселкового собрания городского

поселения «Поселок Вейделевка» №  1 от 23.11.2012г. «Об утверждении
генерального плана городского поселения «Поселок Вейделевка»
муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
администрации городского поселения «Поселок Вейделевка» городского
поселения «Поселок Вейделевка» муниципального района «Вейделевский район»
Белгородской области М айстренко И.Н.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель поселкового собрания
городского поселения «Посёлок Вейделе! (^.Третьяков